
Smokers Paradise

 

 

Absalonsgade 17

4200  Slagelse

25947339

06-07-2023 3

 
 
 
 
 
 

1  
3  
 
 
 
 
 
 

X

side 1 af 2

50 min.

Fødevarerejseholdet har foretaget kontrol på baggrund af
anmeldelse
Udleveret retssikkerhedsblanket og henvist til klagevejledning.
Vejledt om betaling for kontrol.
Mærkning og information: Fremvist faktura på div slik som er
markedsført. Intet at bemærke
Medtaget kopi af faktura fra Holland
Godkendelser m.v.: Kontrolleret registrering hos
Fødevarestyrelsen.
Det indskærpes, at fødevarevirksomheder skal være registreret
hos Fødevarestyrelsen. Fødevareaktiviteter må først
påbegyndes, når virksomheden er registreret hos
Fødevarestyrelsen.
Følgende er konstateret:
Virksomheden har påbegyndt fødevareaktiviteter, og er ikke
registreret hos Fødevarestyrelsen.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det vidste jeg
ikke
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Se klagevejledning på bagsiden.
Kontrolleret registrering som importør i forbindelse med
kontrol af aktiviteten import og samhandel.
Det indskærpes, at virksomheder, der indfører fødevarer fra
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andre lande, skal være registreret til aktiviteten.
Følgende er konstateret: Virksomheden indfører div fødevare som slik m.m fra Holland og virksomheden er ikke
registreret til indførsel af fødevarer fra andre lande.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg køber kun fra Holland
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Kontrolleret fødevarer med indhold af cannabis.
Forbud fremsendt.
Følgende er konstateret: Nedennævnte produkter der markedsføres fra hjemmesiderne
www.smokersparadise.dk og www.headshopdanmark.dk indeholder alle en ingrediens, som består af et ekstrakt
af hampplanten herunder med et forøget indhold af CBD i forhold til det naturlige indhold af CBD i
hampplanten. Dette ekstrakt betragtes i EU som en novel food ingrediens.

Cannabis tyggegummi (m. CBD olie)
Cannabis pastiller ( m. cannabis ekstrakt)
Girl Scout Cookies (m. 100 % cannabis buds hamp)
Cannabis Vingummi Bamser (m. essential cannabis olie)
Cannabis Vingummi
Cannabis Vingummibamser Dr. (m essential cannabis olie
Cannabis Slikpind (m. frugtsmags-hamp)
Bubblegum X (lemon haze, blueberry og strawberry) (m. frugtsmagshamp)

Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi vil høre vores leverandør om hvorvidt cannabis ekstrakterne i
produkterne stammer fra hampeprotein, da det er lovligt at anvende i fødevarer.
Vejledt generelt om novel food reglerne herunder hvilke dele af hamp-planten er der omfattet af disse regler.
Henvist til mere information om dette på www.fvst.dk.


